[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	№

п. Куть-Ях
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 01.03.2017 № 35 «Об утверждении порядка получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в сельском поселении Куть –Ях» (в ред. от  01.02.2018   № 11)
В  соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.06.2024 № 812 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть –Ях от 01.03.2017 № 35 «Об утверждении порядка получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в сельском поселении Куть –Ях» (в ред. от  01.02.2018 № 11) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 2.2 приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«1) заявление о переустройстве и (или) перепланировке по форме, установленной Приказом Минстроя России от 04.04.2024 N 240/пр "Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме"
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть –Ях.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения

Л.В.Жильцова